Kúpna zmluva č. Z202030993_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka
I. Zmluvné strany
1.1 Objednávateľ:
Obchodné meno: Ústredný kontrolný a skúšobný ústav poľnohospodársky
Sídlo: Matúškova 21, 83316 Bratislava - Nové Mesto, Slovenská republika
IČO: 00156582
DIČ:

Vialky 9-425 (9mm, 9N), závitové, 11.6 x 32 mm, Vialka
číra so štítkom, bal/1000 balenie 1
Viečko na kelímok 1bal.=500ks balenie 1
Vytahovač magnetických miešadiel, PVC ks 5
Zásobníky na uteráky papierové, biele, Interfold ks 8
ZORBAX Eclipse, XDB-C18, 80Å, 5 µm, 4,6 x 250 mm ks 3
Žíhacia miska hlboká s výlevkou ks 20
DNA 12000 súprava (pre 300 vzoriek) balenie 1
High Sensitivity DNA reagencie (pre 10 čipov) balenie 1
High Sensitivity Protein 250 súprava (pre 100 vzoriek) balenie 1
SurePrint G3 ChIP/CH3 1x1M ks 1
Hybridization Gasket Slide Kit (5 kusov) - 2 uA formát
sklíčok balenie 1
Súprava RNA Spike In Kit for Two color v4.0 súprava 1
Gene Expression Hybridizačný Kit kit 1
CRM07464L-10EA Bacillus cereus NCTC 7464 Low
count LENT, 10ks/bal. balenie 1
RM09750L-10EA Citrobacter freundii NCTC 9750 Low
count LENT, 10ks/bal. balenie 1
CRM13170L-10EA Clostridium perfringens NCTC 13170
Low count LENT, 10ks/bal. balenie 1
CRM00775L-10EA Enterococcus faecalis NCTC 775
Low count LENT, 10ks/bal. balenie 1
CRM09001L-10EA Escherichia coli NCTC 9001 Low
count LENT, 10ks/bal. balenie 1
CRM10662L-10EA Pseudomonas aeruginosa NCTC
10662 Low count LENT, 10ks/bal. balenie 1
Strana 11 z 13
CRM06676L-10EA Salmonella enteritidis NCTC 6676
Low count LENT, 10ks/bal. balenie 1
CRM12023L-10EA Salmonella Typhimurium NCTC
12023 Low count LENT, 10ks/bal. balenie 1
CRM06571L-10EA Staphylococcus aureus NCTC 6571
Low count LENT, 10ks/bal. balenie 1
CRM11994L-10EA Listeria monocytogenes NCTC
11994 Low count LENT, 10ks/bal. balenie 1
VT000032-10EA BACILLUS SUBTILIS WDCM 00003